РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
БОТЛИХСКИЙ РАЙОН

МКОУ «Кванхидатлинская основная общеобразовательная школа»

368973. РД. Ботлихский район.село Кванхидатлиул,  Центральная 24

тел.8-928-529-80-39, эл. почта: sh.magomednabiev@mail.ru

ПРИКАЗ

от 14.08.2020г.                                  № 24

О запрете проведения массовых мероприятий нахождения посторонних лиц на

территории ОУ

                 В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20  «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции ( COVID-19)», в целях

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить в период с 01.09.2020 г. по 31.12.2020 г. в МКОУ «Кванхидатлинская

ООШ» проведение массовых культурных и спортивных мероприятий , досуговых

и иных мероприятий с участием различных групп обучающихся (классов, групп

внеурочной деятельности ), а также массовых мероприятий с привлечением лиц

из иных организаций.

2. Запретить в период   с 01.09.2020 г. по 31.12.2020 г. в  МКОУ «Кванхидатлинская

ООШ» нахождение посторонних лиц.

3. Довести классным руководителям 1-9 классов до родителей (законных

представителей) своих классных коллективов информацию о запрете проведения

любых массовых мероприятий в помещениях школы.

 4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы             _________________   /Ш.С.Магомеднабиев/